

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO 100.000 WATTS DE POTENCIA MUSICAL	TRIO ELETRICO BORDONAL PROMOÇÕES SS LTI	64.922.123/0001-62	1,00	SR	49.000,00	49.000,00
TUBO DE COLA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	15,00	UN	8,70	130,50
FOLHA DE SERRA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	UN	5,49	109,80
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR AZUL ESCURO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR VERDE	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR DE PELE	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR BRANCO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR MARROM	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 48 FLS S/ SEDA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	650,00	UN	2,08	1.352,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR PRETO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
CADERNETA PARA PROFESSOR (DIÁRIO DE CLASSE), PADRÃO OFICIAL	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	200,00	UN	2,55	510,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR LILÁS	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR LARANJA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR VERMELHO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR ROSA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR AMARELO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	100,00	UN	1,10	110,00
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR MARROM	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
CARTOLINA TIPO COMUM 150 GRAMAS 50X66 CM, NA COR AZUL	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	30,00	UN	0,34	10,20
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR ROSA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR VERMELHA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR AMARELO	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
TINTA PARA PINTURA A DEDO 30 ML C/ 6 CORES	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	300,00	CX	4,24	1.272,00
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR LARANJA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
MASSA P/ MODELAR, CAIXA C/ 12 CORES, ATOXICA, PESO MIN.180G	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	210,00	CX	2,55	535,50
ETIQUETA ADESIVA P/ INK-JET/LASER NA COR BRANCA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	1,00	CX	28,00	28,00
CARTOLINA TIPO COMUM 150 GRAMAS 50X66 CM, NA COR BRANCA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	400,00	UN	0,34	136,00
LAPIS DE COR, FORMATO REDONDO, C/ 12 CORES	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	400,00	CX	3,18	1.272,00
BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40, CX C/ 40 UN, SELO INMETRO - M	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	CX	5,93	59,30

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
APONTADOR PARA LAPIS, PLASTICO RIGIDO, COM DEPÓSITO GRANDE -	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	400,00	UN	0,57	228,00
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR PRETO	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOX, PONTA ARREDONDADA, C/ 13 CM, CA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	600,00	UN	1,16	696,00
CARTOLINA TIPO COMUM 150 GRAMAS 50X66 CM, NA COR VERDE	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	30,00	UN	0,34	10,20
CARTOLINA TIPO COMUM 150 GRAMAS 50X66 CM, NA COR AMARELA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	30,00	UN	0,34	10,20
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR AZUL	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR VERDE	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO, 50X70CM 240G/M2, COR BRANCO	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	FLS	0,57	57,00
REGUA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE C/ 30 CM	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	UN	0,52	52,00
GIZ DE CERA PARA DESENHO EM PAPEL; CORES MISTAS; TIPO GROSSO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	24,00	CX	2,18	52,32
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR AZUL ESCURO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
BALAO DE LATEX, N° 9 - PACTE 50 UNID, NA COR VERMELHA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	4,00	PCT	7,47	29,88
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR DE PELE	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR AMARELO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR VERDE	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
BALAO DE LATEX, N° 9 - PACTE 50 UNID, NA COR PRATEADA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	4,00	PCT	7,47	29,88
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR LARANJA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE GRANDE, PROFISSIONAL, 1/2	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	6,00	UN	15,00	90,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR VERMELHO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR PRETO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR MARROM	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
CADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO GALVANIZADO, 1 MATERIA C/ 96 F	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	12,00	UN	4,24	50,88
BALAO DE LATEX, N° 9 - PACTE 50 UNID, NA COR ROSA CLARO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	4,00	PCT	7,47	29,88
BALAO DE LATEX, N° 9 - PACTE 50 UNID, NA COR DOURADA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	4,00	PCT	7,47	29,88
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR ROSA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR LILÁS	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
BALAO DE LATEX, N° 9 - PACTE 50 UNID, NA COR BRANCA	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	4,00	PCT	7,47	29,88
E.V.A LISO 40 X 60 CM X 2 MM, NÃO TÓXICO, NA COR BRANCO	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	20,00	UN	1,10	22,00
PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE GRANDE, PROFISSIONAL 5/16"	R C ASTOLPHO - EPP.	02.704.712/0001-17	6,00	UN	10,50	63,00
EVA 40 X 60 CM X 2 MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR PRETA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
CARTOLINA TIPO COMUM 150 GRAMAS 50X66 CM, NA COR BRANCA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	100,00	UN	0,34	34,00
EVA 40X60CMX2 MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR VERMELHA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
EVA 40X60CMX2 MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR MARROM	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
EVA 40X60CMX2MM COM GLITTER, NAO TOXICO, NA COR VERDE	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
COLA LIQUIDA BRANCA, LAVAVEL, EMB C/ MINIMO DE 40 GRS, ATOXI	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	36,00	UN	0,50	18,00
EVA 40X60CMX2 MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR AMARELA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
APONTADOR PARA LAPIS, PLASTICO RIGIDO, COM DEPÓSITO GRANDE -	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	24,00	UN	0,57	13,68
EVA 40X60CMX2MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR AZUL ESCURO	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
Corretivo liquido para correcao de qualquer tipo de escrita	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	2,35	23,50
EVA 40X60CMX2MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR PINK	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
BORRACHA BRANCA ESCOLAR N° 40, CX C/ 40 UN, SELO INMETRO - M	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	3,00	CX	5,93	17,79
EVA 40X60CMX2 MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR LARANJA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
COLA LIQUIDA BRANCA, ESCOLAR, ATOXICA, FRASCO C/ 01 KG	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	6,00	UN	9,09	54,54
EVA 40X60CMX2MM COM GLITTER, NÃO TÓXICO, NA COR BRANCA	REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORM	13.461.183/0001-94	10,00	UN	3,64	36,40
CONVERSOR DE VIDEO BALUM	CORDEIRO & PASSAVAS EQUIPAMENTOS DE SEC	07.817.684/0001-68	9,00	UN	7,99	71,91
BORNE DE ALIMENTACAO P4 MACHO PARA CAMERA	CORDEIRO & PASSAVAS EQUIPAMENTOS DE SEC	07.817.684/0001-68	9,00	UN	0,79	7,11
PAR TRANCADO 24AWGCAT5E CCA 305MT CAT 5E 305MT	CORDEIRO & PASSAVAS EQUIPAMENTOS DE SEC	07.817.684/0001-68	4,00	UN	212,00	848,00
GRAVADOR DIGITAL VIDEO NVR-GV8HD	CORDEIRO & PASSAVAS EQUIPAMENTOS DE SEC	07.817.684/0001-68	1,00	UN	325,00	325,00
CAMERA IP PARA SISTEMA SEG IPAV 313BA6	CORDEIRO & PASSAVAS EQUIPAMENTOS DE SEC	07.817.684/0001-68	8,00	UN	238,00	1.904,00
FONTE CHAVEADA 5A COM CAIXA METALICA	CORDEIRO & PASSAVAS EQUIPAMENTOS DE SEC	07.817.684/0001-68	2,00	UN	99,99	199,98
SACO DE LIXO PRETO 30L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	3,00	PCT	18,00	54,00
REBOBINAGEM MOTOR MONOFASICO 1VC-3500 RPM-110/220V	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	2,00	UN	185,00	370,00
SELO MECANICO 1/2 T-21	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	2,00	UN	23,75	47,50
ROLAMENTO 6203 ZZ C3	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	4,00	UN	45,00	180,00
ROLAMENTO 6211 ZZ C3 NSK	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	70,10	70,10

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO 6311 ZZ C3 NSK	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	187,01	187,01
REVISAO MOTOR TRIFASICO 30CV - 1700RPM 220/380V	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	1.517,00	1.517,00
FRALDAS INFANTIL TAM.G DOBRADIÇA DE 3"	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	3.960,00	UN	0,40	1.584,00
CADEADO 50MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	6,55	13,10
TINTA PARA CARIMBO PRETO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UNI	30,08	60,16
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	FRS	25,00	25,00
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	4,00	UN	45,00	180,00
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	5,00	UN	45,00	225,00
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	UN	65,00	65,00
CRACHÁ	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	5,00	UN	25,00	125,00
TINTA PARA CARIMBO PRETO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	FRS	25,00	25,00
CILOSTAZOL 100MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	180,00	COMP	0,52	93,60
LUFTAL MAX 125 mg GEL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	90,00	CAPS	1,75	157,50
FUROSEMIDA 40 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	120,00	comp	0,06	7,20
RIVAROXABAN 20MG (XARELTO) CX C/ 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	252,00	COMP	7,41	1.867,32
BETNOVATE CAPILAR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	4,00	FRS	52,00	208,00
BETAMETASONA 0,25MG,MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	120,00	COMP	0,47	56,40
BACLOFENO 10 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	360,00	comp	0,66	237,60
ACIDO ASCORBICO 300MG, ACETATO DE TOCOFEROL 100UI	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	240,00	COMP	2,50	600,00
SOMALGIM CARDIO 100MG CX COM 32 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	96,00	COMP	0,50	48,00
SAXAGLIPTINA 5MG(ONGLYZA5MG)	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	168,00	COMP	3,31	556,08
POLIVITAMÍNICO GOTAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	12,00	FRS	12,33	147,96
PAMOATO DE IMIPRAMINA 75MG (TOFRANIL 75MG)	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	120,00	COMP	1,54	184,80
BACLOFENO 10 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	100,00	comp	0,66	66,00
PAMOATO DE IMIPRAMINA 75MG (TOFRANIL 75MG)	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	30,00	COMP	1,54	46,20
RIVAROXABAN 20MG (XARELTO) CX C/ 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	28,00	COMP	7,41	207,48
EMULSÃO ASFALTICA RL-1C	BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	60.546.801/0005-02	4,00	TAM	630,00	2.520,00
KIT DE EMBREAGEM CAMINHÃO 15.180	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	2.015,00	2.015,00
BARRA CHATA 2 X 3/16 X 6000MM	H-FER DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO EIF	03.545.822/0001-46	6,00	UN	48,00	288,00
TUBO REDONDO 2" X 2" X 6.000MM	OMEGA TUBOS COMERCIAL IMPORTACAO E EXPC	02.558.199/0002-84	44,00	UN	67,20	2.956,80
SERVIÇO DE SEGURANÇA	GATTO & SILVA SEGURANCA E VIGILANCIA PA	09.168.249/0001-85	120,00	UNI	165,00	19.800,00
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	CX	11,03	55,15
ADAPTADOR LR 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	30,00	UN	0,86	25,80
SERVIÇO DE SEGURANÇA	GATTO & SILVA SEGURANCA E VIGILANCIA PA	09.168.249/0001-85	30,00	UNI	165,00	4.950,00
CORRENTE 4.1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	8,50	KG	16,48	140,08
ADESIVO BRANCO IMPRESSAO 1440DPIS	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	55,00	M2	25,00	1.375,00
LONA COM ILHOS	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	108,00	M2	29,00	3.132,00
BANERS	MARCOS ROGERIO BELLEM 11822887828	18.365.416/0001-79	95,00	UN	31,00	2.945,00
PAPEL CARTONADO - cores variadas	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	800,00	UN	0,59	472,00
CADERNO BROCHURÃO 96 FLS PAUTADAS, CAPA DURA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1.300,00	UN	4,67	6.071,00
CAÇAROLA EM ALUMINIO BATIDO COM 56 CM DE DIAMETRO	SABIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	04.762.458/0001-39	2,00	UN	395,00	790,00
CAIXA TERMICA COM CUBA DE INOX DIMENSAO EXTERNA 72 X 43 X 35	SABIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	04.762.458/0001-39	2,00	UN	996,60	1.993,20
SERVIÇO DE FOTOGRAFIA DIARIAS	TAUANY DE MORAES VILACA 41761393820	24.076.765/0001-73	5,00	DIA	270,00	1.350,00

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE FILMAGEM DIARIA	TAUANY DE MORAES VILACA 41761393820	24.076.765/0001-73	5,00	DIA	400,00	2.000,00
MÃO DE OBRA	MANOEL NOGUEIRA NETO - FUNILARIA - ME.	10.641.016/0001-37	1,00	UN	150,00	150,00
BATENTE ESQUERDO	MANOEL NOGUEIRA NETO - FUNILARIA - ME.	10.641.016/0001-37	1,00	UN	36,00	36,00
BATENTE DIREITO	MANOEL NOGUEIRA NETO - FUNILARIA - ME.	10.641.016/0001-37	1,00	UN	36,00	36,00
FECHADURA ESQUERDA	MANOEL NOGUEIRA NETO - FUNILARIA - ME.	10.641.016/0001-37	1,00	UN	93,00	93,00
FECHADURA DIREITA	MANOEL NOGUEIRA NETO - FUNILARIA - ME.	10.641.016/0001-37	1,00	UN	93,00	93,00
TOPIRAMATO 100 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	256,21	256,21
CADEADO 50MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E.F.	47.030.754/0001-58	3,00	UNI	30,08	90,24
HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG INJET	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	AMP	110,61	663,66
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,16	151,60
VEICULO DE PASSEIO 1.6 SEDAN FLEX - 0KM COMPLETO	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0001-89	1,00	UN	49.800,00	49.800,00
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,16	151,60
MÃO DE OBRA	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	700,00	700,00
CONSRTO DO MODULO	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
EIXO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	PÇ	704,00	704,00
BICO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	4,00	PÇ	110,00	440,00
CARÇA DA BOMBA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	600,00	600,00
ROLETE	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	4,00	UN	40,00	160,00
PINO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	4,00	PÇ	35,00	140,00
RETENTOR	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
PISTÃO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	190,00	190,00
ARRASTADOR DA BOMBA INJETORA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	416,00	416,00
BOMBA DE PALHETA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	210,00	210,00
CAME BOMBA INJETORA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	640,00	640,00
JOGO DE REPARO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	135,00	135,00
MÃO DE OBRA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	580,00	580,00
SOLENOID BOMBA INJETORA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	179,00	179,00
SERVIÇOS DE USINAGEM E SOLDA DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS	VIVIANE C. FONSECA PAOLINI - FERRAMENTA	12.740.922/0001-14	15,00	SR	155,00	2.325,00
VALVULA DE DESCARGA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E.F.	47.030.754/0001-58	1,00	UN	107,20	107,20
MARMITEIX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	10,00	UN	15,00	150,00
REFRIGERANTE PET 2 LT	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	1,00	UN	9,00	9,00
MARMITEIX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	2,00	UN	15,00	30,00
LUVA DE CORRER 2" - 60mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E.F.	47.030.754/0001-58	15,00	UN	33,42	501,30
LUVA DE CORRER 1 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E.F.	47.030.754/0001-58	15,00	PÇ	24,32	364,80
BARRA CHATA 2 X 3/16 X 6000MM	H-FER DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO EIF	03.545.822/0001-46	1,00	UN	48,00	48,00
BOBINA SACOS PICOTADOS 8KG	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	6,00	UN	45,90	275,40
PAPEL ALUMÍNIO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	3,00	ROLO	2,75	8,25
BOBINA DE PAPEL PARDO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	39,90	39,90
SACO PLASTICO 50X70CM 000,6	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	12,00	PCT	17,95	215,40
CADEADO 30mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E.F.	47.030.754/0001-58	1,00	UN	14,86	14,86
CADEADO 40mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E.F.	47.030.754/0001-58	3,00	UN	21,50	64,50
XARELTO 15MG CX COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	232,35	232,35

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMANTADINA 100MG CX COM 20	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	15,40	30,80
ARTICO(SULFATO DE SODICO DE CONDROITINA 1,2 MG + SULFATO DE RITALINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	150,62	150,62
DIOSMIN 450/50 CX 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	32,73	98,19
SOMALGIM CARDIO 100MG CX COM 32 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	58,71	117,42
AMIODARONA 200MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	17,33	17,33
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	28,07	28,07
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	43,38	43,38
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	2,21	6,63
PACO 30/500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	9,00	COMP	8,20	73,80
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	19,00	38,00
PURAN T4 150 mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	80,52	80,52
NAPROXENO 500 MG CX COM 20 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	15,24	15,24
LOUSEC MUPS 10MG. CX COM 14	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	23,36	46,72
BROMAZEPAN 6 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	UN	83,15	415,75
CARBAMAZEPINA 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	comp	21,69	108,45
TEGRETOL CR 200MG CX C/ 20	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	comp	15,28	91,68
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	UN	19,77	118,62
CLOPIDOGREL 75mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	COMP	7,95	63,60
PARACETAMOL 400MG + GABABENTINA 200MG, TRAMADOL 40MG. 60 CAP	LUCIANA TITARELI CAMPOS FARMACIA - ME.	05.198.135/0001-27	1,00	comp	145,86	145,86
ENOXAPARINA SODICA 80MG/0,8ML. SERINGAS PRE-ENCHIDAS GRADUAD	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	101,40	101,40
PHMETRO PORTATIL PH 0	QUIMAFLEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA EPP	13.224.500/0001-59	15,00	UN	214,62	3.219,30
LONA PLASTICA 6X4 METROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	278,30	278,30
TORNEIRA PARA LAVATORIO COM AREJADOR	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	MT	5,36	21,44
REBITE REPUXO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	47,68	47,68
DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	2,53	5,06
AVODART 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	7,92	7,92
TAMOXIFENO 20MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	206,43	206,43
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	7,00	COMP	125,92	881,44
GABAPENTINA 400 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	45,15	135,45
AMITRIPTILINA 25MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	85,63	171,26
CARBAMAZEPINA 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	12,71	50,84
PAROXETINA 20 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	15,28	61,12
CÂMARA DE AR 12,5X18	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	3,00	comp	112,57	337,71
PNEU 12.5 / 80 X 18 12 LONAS	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UNI	117,90	235,80
HOSPEDAGEM DE SITE - MÃO DE OBRA	GEANFRANCISCO PONTES PORTUGAL 352129318	17.594.666/0001-18	2,00	UN	1.280,00	2.560,00
CHAVE SOLENOIDE	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	10,00	UN	700,00	7.000,00
GRAMPO PARA HASTE TERRA REFORÇADO 5/8	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	320,00	320,00
HASTE TERRA 2,4MT COBREADA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	980,00	980,00
DISPOSITIVO CONTRA SURTOS DPS 45 KA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	UN	4,73	28,38
CLEXANE 40MG CX COM 2 SERINGAS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	UNI	21,36	128,16
XARELTO 15MG CX COM 28 COMPRIMIDOS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	266,20	532,40
TARFIC 0,1% POMADA 30 GRS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	30,00	CX	105,09	3.152,70
EQUILID 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	232,35	232,35
CITONEURIN 5.000 OU SIMILAR	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	177,44	177,44
LACTULOSE 667 MG/ML SUSPENSÃO.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	COMP	21,82	130,92
	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	drag	12,29	49,16
	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	FRS	32,01	256,08

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	45,60	45,60
BACLOFENO 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	comp	17,27	86,35
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	7,00	UN	60,00	420,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	5,00	UN	28,00	140,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	3,00	UN	10,00	30,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	12,00	UN	40,00	480,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	10,00	UN	20,00	200,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	8,00	UN	20,00	160,00
REDUÇÃO 6 X 4 ESGOTO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	22,80	45,60
TUBO PVC ESG 6	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	123,60	247,20
TUBO PVC ESG 4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	62,52	125,04
REGISTRO GAVETA 4"	MACEDO & TAVEIRA LTDA	52.931.599/0001-80	1,00	UN	508,00	508,00
LICENÇA ANTIVIRUS PANDA ENDPOINT PROTECTION PLUS	BIG COMPANY COMERCIO E SERVS. INFORMATI	11.407.946/0001-93	30,00	UN	99,00	2.970,00
VINILONA DE 4 X 6 METROS	BRASIL VERDE LONAS INDUSTRIA E COMERCIC	07.772.705/0001-76	1,00	UN	600,00	600,00
VINILONA DE 4 X 6 METROS	BRASIL VERDE LONAS INDUSTRIA E COMERCIC	07.772.705/0001-76	1,00	UN	600,00	600,00
TIMER DIGITAL COEL RTST-20 - 100 A	DAMATTA ELETRICIDADE E ILUMINACAO LTDA.	08.059.261/0001-99	2,00	UN	128,00	256,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	25,00	UN	15,00	375,00
MÃO DE OBRA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	580,00	580,00
PISTÃO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	298,00	298,00
RETENTOR	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
ARRASTADOR DA BOMBA INJETORA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	490,00	490,00
BOMBA DE PALHETA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	210,00	210,00
CAME BOMBA INJETORA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	580,00	580,00
JOGO DE REPARO DA BOMBA INJETORA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	145,00	145,00
TIRA P/ TESTE DE GLICOSE E FORNEC. DE APARELHO EM COMODATO	JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	07.982.913/0001-08	158,00	CX	19,00	3.002,00
LOCAÇÃO DE AMBULANCIA	CRISMAR REMOCAO E TRANSPORTE DE PACIENTI	08.935.498/0001-96	1,00	MÊS	8.000,00	8.000,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	24,00	UN	15,00	360,00
SIFAO UNIVERSAL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	PÇ	5,40	16,20
LAMPADA P/ FAROL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	15,00	15,00
LAMPADA 1 POLO 12 V	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	5,00	5,00
INTERRUPTOR DE VIDRO LE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	59,00	59,00
INTERRUPTOR DE VIDRO LD	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	37,00	37,00
MÓDULO DO VIDRO ELÉTRICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	190,00	190,00
MAQUINA DE VIDRO DIREITA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	110,00	110,00
INSULINA LEVEMIR FLEXPEN	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	430,94	861,88
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	6,00	CX	58,00	348,00
SACO DE LIXO PRETO 30L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	3,00	PCT	18,00	54,00
SACO DE LIXO PRETO 60L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	3,00	PCT	20,00	60,00
CEBOLINHA DA TEMPERATURA	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	67,00	67,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UNI	312,00	624,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Fevereiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FOLHA BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILANCIA E CONTROLE	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	5.000,00	UN	0,138	690,00
CANO 3/4 COLA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	16,00	UN	14,04	224,64
PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	APL - ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LT	56.891.385/0001-89	8,00	COLU	20,00	160,00
SERVIÇO DE PRODUÇÃO MUSICAL	ASSOCIACAO MUSICAL MAESTRO PEDRINHO DE	06.948.823/0001-20	12,00	MÊS	3.500,00	42.000,00
COXIM DO MOTOR	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	164,00	164,00
COXIM DO CÂMBIO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	199,00	199,00
CORREIA C75	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	4,00	UN	60,00	240,00
CORREIA B59	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	2,00	UN	34,00	68,00
CORREIA B57	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	1,00	UN	33,00	33,00
CORREIA B53	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
KIT DE FACAS COM PARAFUSO	J N G LOCADORA DE MAQUINAS EIRELI - EPE	15.753.397/0001-60	1,00	KIT	1.240,00	1.240,00
					Total:	291.906,63